様式第７号（第 11 条関係）

   年   月   日

 さぬき動物愛護センター所長 殿

譲渡ボランティア 住  所

氏  名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

登録番号

譲渡ボランティア登録事項変更等届出書

□ 譲渡ボランティアの登録内容に変更があったので、下記のとおり届け出ます。

□ 譲渡ボランティアとしての活動を止めたので、下記のとおり届け出ます。

記

名 称

変更内容

変更前

変更後

変 更 年 月 日      年   月   日

変 更 理 由

廃 止 年 月 日      年   月   日

廃 止 理 由

備      考

※添付書類

 ◯ 登録内容に変更があった場合（下記のうち変更に係るもの以外については省略可）

  １ 規約

  ２ 飼養施設の見取り図

  ３ 飼養する犬猫が 10 頭以上の場合は第二種動物取扱業者、飼養する犬猫が 10 頭未満の場合（団体の場合は、代

表者及び構成員。ただし、県内に居住する登録者の施設は除く。）はその在住地域等の譲渡ボランティア資格を

持つことを証するものの写し